
  

 

 Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa  n. 9  – 70121 Bari (Italia) 

Tel ++39 080-5717703 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it- direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

U.O Didattica e servizi agli studenti:  

Via Suppa  n. 9 - 70121 Bari (Italia  

                                                                        Tel ++39 080-5717809 - 7704  

e-mail: intcl.scienzepolitiche@uniba.it - orientir.scienzepolitiche@uniba.it 

Decreto del Direttore n. 22 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  l’indagine conoscitiva interna circa la disponibilità di personale docente a ricoprire 

l’insegnamento vacante di IUS/10 di Gestione delle pubbliche amministrazioni – CFU 6 

CdS magistrale LM- 63 Scienze delle Amministrazioni, per l’a.a. 2018-19;  

VISTO                   il Decreto Rettorale n.295 del 23 gennaio 2013, contenente il “Regolamento per il 

conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per l’affidamento o per 

contratti ai sensi dell’art.23 delle Legge 240/10 e s.m.i.”;  

CONSIDERATA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche del 12 febbraio 2019, con 

cui s’intende conferire per l’a.a 2018/2019 per affidamento, ferma restando la priorità 

delle domande a titolo  di completamento del carico didattico, l’incarico 

dell’insegnamento di Gestione delle pubbliche amministrazioni CFU 6 -  II  semestre; 

VISTA   la sola domanda di partecipazione pervenuta da parte della prof.ssa Annamaria Angiuli, 

ordinario del SSD IUS/10,  

 

D E C R E T A 

Art. 1 

l’attribuzione dell’insegnamento di Gestione delle pubbliche amministrazioni alla prof. ssa Annamaria Angiuli   

Art. 2 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima 

seduta utile. 

Bari, 25 febbraio 2019 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to Prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it-
mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it
mailto:intcl.scienzepolitiche@uniba.it
mailto:orientir.scienzepolitiche@uniba.it

